R2/5/26
旭丘スイミング会員各位殿

学校法人森上学園
旭丘スイミングスクール

【スイミング再開のお知らせ】

　会員の皆様方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

　コロナウイルス感染対策により長期休校を余儀なくされ、皆様には多大なるご不便をおかけしてまいりましたが、5/25日に国から出されました緊急事態宣言解除の発表を受け、旭丘スイミングは予定通り6/1日(月)から再開する事になりましたのでお知らせいたします。

しかしながら、まだまだ感染予防に気が抜けない状況である事は皆様もご周知の事と存じます。
つきましては、旭丘スイミングでは更衣室等々の頻繁な消毒、入場時の体温測定実施と共に更衣室内の密防止の観点から6/27日(土)までの予定で、各クラスの終了時間を10分早め、入れ替え時の混雑と密の防止を図らせていただきます。
皆様のご理解とご協力の程、切にお願い申し上げます。

敬具